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عقب ماندگی از فناوری سینمایی دنیا �
گرچــه طی دو دهه اخیر صنعت ســینمای ایران مجهز به 
فناوری های روز دنیا شــده، اما هنوز با دانش و تکنولوژی روز 
دنیا فاصله زیادی دارد یا از فرســودگی تجهیزات ســینمایی 
رنج می برد. این یک واقعیت اســت که ســینمای ایران فاصله 
چشــمگیری با ســینمای روز دنیا چه به لحــاظ دانش فنی و 
چه به لحاظ ابزارهای فنی، فاصله بســیار چشــمگیری دارد. 
گروهی از ســینماگران پیشکسوت عمدتاً از کرختی و غروری 
برخوردارند که یادگاری در دوران موســپیدی و به روزرســانی 
دانش شــان را بــا حضــور در کلاس هــای بین المللی خلاف 
 شــأن تلقــی می کننــد و بدین ترتیب با داشــته های تکنیکی 
پیشین شــان فیلم می ســازند. نســل جوان نیز عمدتاً امکان 
اســتفاده از دانش روز و تحصیل در مراکز سینمایی آمریکا که 
حتی نســبت به سطح فیلمسازی کشــورهایی چون انگلیس 
نیز فاصله محسوسی دارد را ندارد. در حوزه تکنولوژی نیز اگر 
تکنولوژی را محدود به دوربین، لنز، نور و صدا بدانیم، وضعیت 
ســینمای ایران بد نیست؛ اما اگر قرار باشد درباره ربات هایی 
کــه نقــش فیلمبــردار را در پروژه هــای بزرگ ایفــا می کنند، 
ســخن بگوییم و از دقت و جزئیات فیلمبــرداری با تکنولوژی 
روز ســخنی به میان بیاید، حرفی برای گفتن نداریم. توســعه 
فناوری دیجیتال البته امکان فیلمســازی را نسبت به گذشته 
آسان تر کرده اما به دلیل گران بودن این تجهیزات، وارد کردن 

یا خرید آنها به راحتی ممکن نیست و هزینه هنگفتی دارد.

عدم تناسب منابع با نیازها �
واقعیــت این اســت کــه همه نهادها و مســئولان ارشــد و 
چهره های تأثیرگذار از ســینمای ایران و سینماگران کشورمان 
توقــع تولید آثــار دارای ارزش هــای ملی و مذهبــی نظیر آثار 
دفــاع مقدس، تاریخــی و مذهبــی دارند. ازقضــا این جنس 
تولیدات در نظام تولید گران ترین هاســت و برای تولید هریک 
از آنها باید ســرمایه سنگینی انجام داد؛ بنابراین اگر قرار است 
این مطالبات از ســینماگران عملیاتی شــود، دســت کم باید 
یک درصد ســرفصل فرهنگی بودجه عمومی کشور برای تولید 
در ســینما اختصاص یابد. جالب اینکه بســیاری از معضلاتی 
که در اینجا به عنوان ابرچالش های ســینمای ایــران از آن نام 
می بریم یک ســرش به اقتصاد و کمبود منابع مالی در سینما 
وصل می شــود و این نشــان می دهــد که در جهــان امروز که 
گفتمان اقتصاد فرهنگ حاکم اســت، بدون تقویت بنیادهای 
اقتصــادی نمی توان به اعتلای فرهنگ و هنر ازجمله توســعه 
ســینما اندیشید. واقعیت این اســت که گیشه سینما صرفاً به 
جیب و مال مردم مرتبط نیســت، به حــال آن ها هم ربط دارد. 
ازاین حیث مسئله مالی سینما صرفاً یک امر اقتصادی نیست و 
عوامل و مؤلفه های سیاسی و اجتماعی هم، گیشه های سینما 
را دچار قبض و بســط مالی می کند. وقتــی پدیده ای در ذیل 
اقتصاد فرهنگ قرار می گیرد، این تنها شاخص های سرمایه ای 
نیســتند که شــرایط اقتصادی آن را تعییــن می کنند. اوضاع 
روحی حاکم بر جامعه به ویژه در بزنگاه های ملتهب تاریخی نیز 
بر آن تاثیر می گذارد. این تاثیرگذاری البته در موازنه دوســویه 
رخ می دهــد. بــه همان انــدازه ای که رخدادهــای اجتماعی 
می توانــد در افزایــش میل بــه تماشــای فیلم تاثیــر بگذارد، 
می تواند منجر به کاهش میل به تماشــای فیلم شده و اقتصاد 
آن را تحت الشعاع خود قرار دهد. در چند سال اخیر دو بحران 
طبیعی و اجتماعی، ســینمای ایران را تا آستانه ورشکستگی 
کشــاند؛ یکی پاندمی کرونا و دیگری اعتراضات و ناآرامی های 
اجتماعی. دو عامل برون متنی که بــا چالش های درون متنی 
ســینما مثل بحران مخاطب که پیش ازاین وجود داشــت، گره 

خورد و سینما را در تراژیک ترین نقطه تاریخی خود قرار داد.
 
ممیزی و سانسور �

همانطور که در سطور بالا هم اشاره شد یکی از ابرچالش های 
سینمای ایران که همواره با آن درگیر بوده ایم، مسئله سانسور و 
ممیزی اســت. ممیزی در سینمای ایران دارای خطوط قرمزی 
اســت که بســته به زمــان، مکان، اشــخاص، حــدود و ثغورش 
دستخوش تغییرات محسوسی است. برخی فیلمسازان همواره 
کارت بلانش دارند و تقریباً ســراغ هر سوژه ای بروند، می توانند 
اثرشــان را بســازند اما گروهی دیگر حتی تــوان تأییدیه گرفتن 
برای نام مطلوب فیلم شان را هم ندارند. این ممیزی دردسرساز 
و بی قاعده قطعاً یکی از دردســرهای بزرگ سینمای ایران است 
که باید برایش فکری کرد و تا زمانی که دارای چارچوب و ضوابط 
یکسان برای عموم فیلمسازان نشــود، شرایط سینمای ایران با 
تغییر معناداری مواجه نخواهد شد. اغلب نامزدهای انتخاباتی 
این روزها بر ضرورت و لزوم آزادی بیان در کشــور حرف می زنند. 
یکی از مصادیق و شاخص های سنجش آزادی بیان، نسبت آن با 
کیفیت نظارت، ارزیابی و بالطبع سطح ممیزی در آن است. اگر 
سینمای ایران قرار است تصویری متکثر از اندیشه های گوناگون 
باشد و بتواند به عنوان یک هنر اثرگذار نقش آفرینی داشته باشد 
یکــی از راهکارها، فضای آزاد برای تولید خلاقانــه و نوآورانه در 

عرصه تولید آثار هنری ازجمله تولید فیلم است.

سایه سنگین سیاست بر سینما �
مدیریت ســینمای کشــور بیش از آن که ساختاری فرهنگی 
داشــته باشد زیر ســایه سیاســت قرار دارد و از حیات مستقل و 
ذات مداری برخوردار نیســت. سوگیری های سیاسی جناحی، 
فقــدان اطلاعات کافــی و صحیح در حوزه فرهنگ و شــناخت 
و تصویر غلط از ســینما در برخی از مدیران ســینمایی موجب 
شــده تا افسار سیاســت گذاری ســینمایی به جای فرهنگ در 

دستان سیاست بیفتد و درنتیجه هویت فرهنگی سینما در پس 
بازی های سیاســی مخدوش شــود. عدم حمایت های مالی از 
ســینماگران، کمبود وضعیت نامناسب سینماهای کشور، خط 
قرمزهای پررنگ برای فیلمنامه ها و توقیف فیلم های سینمایی 
بخشــی از عملکرد سینما در سال های اخیر است که نتیجه آن 
وضعیت ورشکستگی و بحران زده کنونی سینماست. متاسفانه 
سیاســت زدگی یا سیاست ســالاری در ســینما و هنر مســتلزم 
فضایــی آزاد بــرای تجربه های تــازه از لایه هــای عمیق جامعه 
انســانی اســت تا بتواند به دور از پیش فرض های کلیشــه ای و 
تحمیلی به بازنمایی واقعیت بپردازد. سینمای ایران در وضعیت 
کنونــی بیش از آن کــه نیازمنــد حمایت های دولتی باشــد که 
هست، محتاج فرهنگ سازی و تثبیت کنش فیلم دیدن به عنوان 
بخشی از بازیابی حقیقت و نهادینه کردن در زیست جهان خود 
است. ســطحی نگری در بدنه مخاطبان سینمای ما آزاردهنده 
اســت. ســینمای امروز ایران از وضعیت تاریخی ـ اجتماعی آن 
جدا نیســت؛ پارادوکس های رفتاری چالش سنت و مدرنیسم. 
تضادهای بنیادین فکری و نابسامانی های اقتصادی و اجتماعی 
در هنر هفتم نیز اثر خود را گذاشــته است، از همین روست که 
زبان سینمای ایران دچار لکنت شده و حتی از بیان درد خویش 
هم عاجز است. این بحران زمانی تشدید می شود که سینما راه 
خویش را از طریق ضرورت هنری اش پیدا نکند و دیگران خارج 
از متن آن با حاشیه های غیرفرهنگی بخواهند آن را به راه راست 
هدایت کنند. هرچه تصدی گری دولت بر ســینما کمتر شــود 
و ســینما به دست خود سینماگران ســپرده شود، شاهد رشد و 

شکوفایی بیشتری در این زمینه خواهیم بود.

سینمایی که به تحول مدیریتی نیاز دارد �
اگــر بخواهیــم گلوگاه اصلی مشــکلات ســینمای ایــران را 
شناسایی کنیم، باید بگوییم عمده چالش و مشکل سینمای ایران 

در مقطع کنونی مدیریتی اســت و بازتــاب این بحران را می توان 
در ســطوح مختلف سینمای ایران دید. از آن جمله تنزل کیفی و 
خلاقانه آثار ســینمایی به ویژه در عرصه کمدی را هم می توان از 
همین منظر دید. بی توجهی مدیریت دولتی و خصوصی و نظام 
صنفی ما به اقتصاد ســینما عملًا کار را به اینجا رســانده است و 
اســتمرار این وضعیــت وضع را بدتر هم خواهد کــرد. عمده آثار 
ســینمایی ایران محصول شرکت ها، نهادها و افراد تک محصولی 
اســت. فقدان تنــوع در آثار شــرکت های فیلم ســازی و پرهیز از 
ریســک و محافظه کاری مفرط صاحبان سرمایه و تهیه کننده ها 
دست به دســت هم می دهند تا تولید کننده ها اعم از شــرکت ها، 
نهاد هــا و افــراد به فکر بیشــترین انتفاع مالی باشــند؛ بنابراین 
مسیر های تجربه شده و کم وبیش جواب گرفته را دنبال می کنند. 
عملًا با این رویکرد و مشــی تولید آثار سینمایی به قهقرا می رود. 
سینمای ما توانایی تولید ســازمان یافته را ندارد و در این سال ها 
سینمای ما نتوانسته است صنعتی شود، همچنین کمپانی های 
بزرگ فیلمســازی شــکل نگرفتند تا این کمپانی هــا بتوانند در 
زمینه های مختلف ســرمایه گذاری و تولیــد اثر کنند و مبتنی بر 
استاندارد های جهانی آنها را دسته بندی و عرضه کنند. همچنین 
رانت های اقتصادی دولتی به جریان های خاص در سینما و ورود 
پول ها و ســرمایه های مشکوک هم از دیگر چالش هایی است که 
اقتصاد ســینمای ما را تهدید می کند و عملًا مانع از شکل گیری 
یک نظام اقتصادی شــفاف و سود ده در سینمای ایران می شود. 
تعلل نهاد های صنفی ســینمایی و بی اعتنایی نهاد های دولتی 
در برخورد با رانت و ســرمایه گذاری های مشــکوک، نظم و نظام 
اقتصادی ســینما را در هم ریخته است و بیش از این که وضعیت 
کنونی صدمه های جبران ناپذیری را به اقتصاد ســینمای ما وارد 
کند، ســینمای ما به مثابــه یکی از مهمتریــن عرصه های تولید 
فرهنگ بــه تحول در مدیریــت فرهنگی و هنری نیــاز دارد تا از 

استحکام به استقلال برسد.

عمده چالش و 
مشکل سینمای ایران 

در مقطع کنونی 
مدیریتی است و 

بازتاب این بحران را 
می توان در سطوح 

مختلف سینمای 
ایران دید. از آن جمله 
تنزل کیفی و خلاقانه 
آثار سینمایی به ویژه 
در عرصه کمدی را 
هم می توان از همین 
منظر دید. بی توجهی 

مدیریت دولتی و 
خصوصی و نظام 

صنفی ما به اقتصاد 
سینما عملًا کار را به 
اینجا رسانده است و 
استمرار این وضعیت 

وضع را بدتر هم 
خواهد کرد

گرامافون 

 یک روایت دقیق و بی نظیر 
از تصنیف های عارف 

ابوالقاسم عارف  قزوینی، یکی از تأثیرگذاران موسیقی 
در قرن گذشته بود. نقش او در تصنیف سازی در تاریخ 
موسیقی ایران بر کسی پوشیده نیست. به تعبیر روح الله 
خالقی؛ »او اولین تصنیف ســازی اســت که مضامین 
اجتماعی، افکار سیاسی و انتقاد از اوضاع زمان خود را 

در لباس شعر و آهنگ مجسم کرده است.« 
عــارف  قزوینی از معدود هنرمندان شــاخص زمان 
خود بود که هیچ گاه به ضبط صفحه تن نداد و تاکنون 
هیــچ صدایــی از او در صفحات قدیمی یافت نشــده، 
گرچــه هنوز پژوهشــگران صفحات قدیمــی احتمال 
می دهنــد صفحه هایــی معــدود از عــارف در دســت 
آرشیوداران یا در آرشیو کشورهای اروپایی موجود باشد 

و روزی شنیده شود.
تصنیف های عارف در زمانه خود در اوج محبوبیت 
و شهرت بودند و خوانندگان بسیاری در زمانه او آن ها را 
چه در کنسرت های رسمی، چه در محافل خوانده اند و 
نیز اقدام به ضبط صفحه کرده اند. در دســترس نبودن 
منبع اصلی نوشــتاری یــا صوتی، این تصانیــف را در 
اجراهای متعدد دســتخوش تغییرات ناگزیر کرده بود. 
چنانچه برخی از این تغییرات به سمع و نظر خود عارف 
نیز رســیده بود. ازاین رو گــردآوری تصنیف های عارف 
که نزدیک ترین روایت ممکن را به اصل آن داشته باشد 

کاری دشوار است. 
دربــاره بندهای تصنیف های عــارف باید گفت که 
بندهــای مختلف بــا ملودی های مشــابه ولی اشــعار 
متفاوت است، ولی در بسیاری از روایات -که در خاطره 
شنیداری مخاطبان جدی موسیقی ایرانی وجود دارد- 
اغلب یکی، دو بند اولیه ارائه گشــته و دیگر بندها طی 

مرور زمان حذف شده است.
مجموعه آلبــوم »تصنیف های عــارف قزوینی« 
توســط فرید خردمند، نوازنده و پژوهشگر موسیقی 
ایرانی پــس از تحقیق و تفحصی طولانی ســاخته، 
پرداختــه و گردآوری شــده اســت. ویژگی بــارز این 
مجموعه آن است که تقریباً تمام تصنیف های عارف 
بــا تمام بندهــای تصنیف ها را در خود جــای داده و 
در نقش یک منبع پژوهشــی نیز ظاهر شــده است. 
انتخاب اشــعار این مجموعه براســاس نزدیک ترین 

روایت به زمان حیات عارف است. 
سرپرســتی اجــرای ایــن آلبــوم را امیر شــریفی و 
خوانندگــی آن را مهــدی امامی برعهــده دارد. هدف 
دســت اندرکاران این آلبوم یک اجرای صرفاً پژوهشی، 
آموزشی یا آرشیوی نبوده و شنونده ذوق و سلیقه مجریان 
اثر را با تکیه به سنت تصنیف خوانی درک می کند و درگیر 

موسیقی و اندیشه عارف قزوینی می شود. 
در این آلبوم که بر مبنای موسیقی تک صدایی اجرا 
شده، برای هر کدام از تصنیف ها مقدمه )اُوِرتور( ساخته 
شده، همچنین باتوجه به تکراری بودن ملودی، بندهای 
اصلی و برای جلوگیری از خســتگی در شنیدن سعی 
شــده جواب های متنوعی برای هر بند ســاخته شود. 
خواننده نیز در اجرای تصنیف ها از تزئینات و تحریرهای 
متنوعی استفاده کرده و همین ویژگی ها در کنار دیگر 
ویژگی هایی که ذکر نشد، این اثر را به یک آلبوم شنیدنی 

برای مخاطبان تبدیل کرده است. 
ویژگی هــای متعدد مجموعه آلبــوم »تصنیف های 
عارف قزوینی« آن را به یکی از پربارترین و شــریف ترین 
آثار منتشرشده موسیقی ایرانی در دهه گذشته تبدیل 
کرده و بی شــک اثــری شــاخص در کارنامــه تک تک 

پدیدآورندگان و ناشر آن است.
در کنار لوح فشــرده )ســی دی( این مجموعه، یک 
کتابچه نیــز در اختیار مخاطب قرار گرفته اســت و در 
آن نگاهــی گذرا اما دقیق به عــارف و عصر او انداخته، 
همچنین درباره هر تصنیف و شرح کوتاه ساخته شدنش 
توضیحاتی آورده شــده اســت. آلبــوم »تصنیف های 
عارف قزوینی« مشــتمل بر 29 تصنیف از این شــاعر، 
موســیقیدان و تصنیف ســاز شــهید ایرانی است طی 
چهارسال ضبط و در سال ۱۳9۶ توسط نشر موسیقی 

ماهور به بازار عرضه شده است.  

پژوهشگر موسیقی 
ایرانی

عطا نویدی

محسن هدایی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه خاوران تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک خاوران تهران

تصمیم واحد ثبتی پلاک 1743/4678 بخش 7 تهران

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 1743 فرعی از 4678 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در 

طبقه و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 90/26 مترمربع به حدود شمالا: به طول )14/00( چهارده متر به شماره دو هزار 

و پانصد و سی و دو فرعی از چهارهزار و ششصد و هفتاد و هشت اصلی شرقا: به طول )6/70( شش متر و هفتاد سانتی متر به خ به عرض ده متر جنوبا: به طول )13/92( 

سیزده متر و نود و دو سانتی متر به شماره یک هزار و هفتصد و بیست و هشت فرعی غربا: به طول )6/70( شش متر و هفتاد سانتی متر به شماره یک هزار و هفتصد و 

نوزده فرعی مشخصات مالکیت: مالکیت حمیدرضا شهرام / شهلاوی فرزند حسن شماره شناسنامه 1340 تاریخ تولد 1343/06/30 صادره از تهران دارای شماره ملی 

0043867375 با جز سهم 2 از کل سهم 11 به عنوان مالک دو سهم مشاع از یازده سهم عرصه و اعیان به استثنا یک چهارم بهای ثمنیه عرصه و اعیان خانم سیدفاطمه 

پاکباز ثابت طلب ورثه محمدرضا مقدم شیرین کام مقدم با شماره مستند مالکیت 261 تاریخ 1370/01/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 207966 سری الف 

سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320301054006202 ثبت گردیده است. مالکیت محمود شهلاوی فرزند حسن شماره شناسنامه 943 تاریخ تولد 1332/08/09 

صادره از تهران دارای شماره ملی 0041077385 با جز سهم 2 از کل سهم 11 به عنوان مالک دو سهم مشاع از یازده سهم عرصه و اعیان به استثنا یک چهارم بهای ثمنیه 

عرصه و اعیان خانم سید فاطمه پاکباز ثابت طلب ورثه محمدرضا مقدم شیرین کام مقدم با شماره مستند مالکیت 261 تاریخ 1370/01/24 موضوع سند مالکیت اصلی 

به شماره چاپی 207963 سری الف سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320301054006198 ثبت گردیده است. مالکیت مریم شهلاوی فرزند حسن شماره شناسنامه 

364 تاریخ تولد 1327/09/28 صادره از رشت دارای شماره ملی 2593165189 با جز سهم 1 از کل سهم 11 به عنوان مالک یک سهم مشاع از یازده سهم عرصه و اعیان به 

استثنا یک چهارم بهای ثمنیه عرصه و اعیان خانم سید فاطمه پاکباز ثابت طلب ورثه محمدرضا مقدم شیرین کام مقدم با شماره مستند مالکیت 261 تاریخ 1370/01/24 

موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 207962 سری الف سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320301054006195 ثبت گردیده است. مالکیت مجید شهلاوی 

فرزند حسن شماره شناسنامه 868 تاریخ تولد 1334/06/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0039187624 با جز سهم 2 از کل سهم 11 به عنوان مالک دو سهم مشاع از 

یازده سهم عرصه و اعیان به اسثنا یک چهارم بهای ثمنیه عرصه و اعیان خانم سید فاطمه پاکباز ثابت طلب ورثه محمدرضا مقدم شیرین کام مقدم با شماره مستند مالکیت 

261 تاریخ 1370/01/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 208381 سری الف سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320301054006326 ثبت گردیده است. 

مالکیت منوچهر شهلاوی فرزند حسن شماره شناسنامه 292 تاریخ تولد 1324/05/24 صادره از رشت دارای شماره ملی 2593141948 با جز سهم 2 از کل سهم 11 به عنوان 

مالک دو سهم مشاع از یازده سهم عرصه و اعیان باستثنا یک چهارم بهای ثمنیه عرصه و اعیان خانم سید فاطمه پاکباز ثابت طلب ورثه محمدرضا مقدم شرین کام مقدم با 

شماره مستند مالکیت 261 تاریخ 1370/01/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 207965 سری الف سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320301054006201 

ثبت گردیده است. مالکیت مسعود شهلاوی فرزند حسن شماره شناسنامه 669 تاریخ تولد 1325/09/27 صادره از رشت دارای شماره ملی 2593152257 با جز سهم 2 

از کل سهم 11 به عنوان مالک دو سهم مشاع از یازده سهم عرصه و اعیان باستثنا یک چهارم بهای ثمنیه عرصه و اعیان خانم سید فاطمه پاکباز ثابت طلب ورثه محمدرضا 

مقدم شیرین کام مقدم با شماره مستند مالکیت 261 تاریخ 1370/01/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 207964 سری الف سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 

140320301054006200 ثبت گردیده است. آقای شکور محمدنژاد طبق وکالتنامه 23202 مورخه 1402/11/24 دفتر 1467 از طرف احدی از مالکین مسعود شهلاوی 

درخواست افراز سهمی موکل خود را نموده است. اینک با بررسی به عمل آمده توسط اینجانبان حسن زاده و محمدی ها نماینده و نقشه بردار ثبت خاوران تهران به علت عدم 

قابلیت افراز ملک مزبور با توجه به گزارش کارشناسی شهرداری منطقه 15 تهران برابر نامه شماره 12247/515 مورخه 1403/03/06 اجرای مقررات ماده 101 قانون شهرداری 

به علت قلت مساحت ملک مرقوم را غیرقابل افراز تشخیص داده است لذا بدین وسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده 2 قانون افراز و فروش املاک 

مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می گردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت 10 روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند. نماینده ثبت: نقشه بردار 

ثبت: متقاضی: تصمیم واحد ثبتی: با عنایت به نظریه کارشناسان و گواهی شهرداری مبنی بر احراز عدم قابلیت افراز ملک مورد تقاضا، مراتب در اجرای مقررات ماده 2 قانون 

افراز و مادتین 5 و 6 آیین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.

هدایی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه خاوران تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی 1743/4678 بخش 7 تهران اخطار وفق ماده 17 آیین نامه قانون اجرا

منوچهر – محمود – مجید شهرت همگکی شهلاوی حمیدرضا – مسعود – مریم شهرت همگی شهرام شهلاوی و بتول – فاطمه شهرت هر دو پاکباز باتوجه به اینکه بعضی از 

مالکین مشاعی پلاک ثبتی شماره 1743/4678 بخش 7 تهران »مجهول المکان « هستند. درخصوص درخواست افراز پلاک ثبتی 1743/4678 خواهان: مسعود شهلاوی

خواندگان: منوچهر – محمود – مجید شهرت همگی شهلاوی حمیدرضا – مسعود – مریم شهرت همگی شهرام شهلاوی و بتول – فاطمه شهرت هر دو پاکباز براساس گزارش 

ظهر شماره وارده 54005364 مورخ 1403/03/05 نماینده و نقشه بردار این اداره نسبت به درخواست افراز پلاک ثبتی شماره 1743/4678 واقع در بخش 7 تهران 

تقاضای وارده شماره 54005350 مورخ 1403/03/05 به شرح ذیل اتخاذ تصمیم می گیرد و مورد تقاضا با توجه به نامه شماره 12247/515 مورخ 1402/10/12 شهرداری 

منطقه 15 تهران غیرقابل افراز تشخیص داده شده و مقرر است این نظریه وفق مقررات به علت مجهول المکان  بودن مالکین مشاعی در یک نوبت منتشر گردد تا چنانچه 

اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز از تارخی انتشار این آگهی به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه نمایند.
م الف: 11356

محمدعلی ابراهیمی - کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود پلاک 1579- اصلی تاکنون صورت نپذیرفته و ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 96/93 مترمربع که شماره 1579/1 به آن اختصاص یافته است، 
واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای آقای محمود داودآبادی فراهانی فرزند ابوالفضل شماره شناسنامه 947 کدملی 0530749939 تاکنون به عمل نیامده و عمل به تبصره ماده 15 قانون 
ثبت مقدور نبوده است. لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1403/04/24 روز یکشنبه ساعت 12 ظهر در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد. بدین وسیله به اطلاع 
مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت مصوب 25/3/73 
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید. تاریخ انتشار: 1403/03/27 

)توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد( تاریخ تحدید: 1403/04/24
م الف: 11353


